
 
 

 

 

 

LÆRINGSBRETT TIL ELEVER PÅ HUSEBY SKOLE 

 

Skoleåret 2019-2020 innførte Huseby skole bruk av læringsbrett i 

undervisningen der det anses for å være det mest hensiktsmessige for 

elevenes læring. Dette innebærer at både ledelse, lærere, elever og foreldre 

må sette seg inn i viktige føringer og retningslinjer knyttet til innføringen.  

Lærerplanen LK20 har digitale ferdigheter som en grunnleggende 

ferdighet. LK20 sier om digitale ferdigheter at elevene skal kunne "innhente 

og behandle informasjon, være kreativ og skapende med digitale ressurser, og 

å kommunisere og samhandle med andre i digitale omgivelser". 

Læringsbrettet skal brukes aktivt i 

elevenes læringsprosesser, og målet 

er at hver elev skal få maksimalt 

læringsutbytte ut fra sine 

forutsetninger. Av viktige fordeler vi 

har opplevd så langt, er at elevene blir 

mer aktive i sin læringsprosess, de 

utvikles til å bli mer produktive i sin 

læringsform (fra konsumenter til 

produsenter), samt at undervisningen 

blir mer variert metodisk. IKT blir 

naturlig integrert som grunnleggende ferdighet, og vi erfarer at flere opplever 

økt glede og økt motivasjon til å jobbe med skolearbeid, samt at mange 

opplever større grad av mestring på skolen.  

Som skole er vi hele tiden bevisst på utfordringene som kan følge med bruk av 

læringsbrett 1:1 i undervisningen, eksempelvis distraksjon og avsporinger på 

nettet hos elever. Skolen legger vekt på godt nettvett som en del av 

undervisningen. God klasseledelse vil alltid være det mest sentrale for å 

skape et godt læringsmiljø. Vi ønsker at læringsbrettet skal brukes i alle fag 

der det kan bidra til økt læringsutbytte.  

 

Sammen former vi framtiden 
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UTDELING AV LÆRINGSBRETT 

 

Ved oppstart i 3. klasse vil alle 

elevene få utdelt læringsbrett på 

skolen.  Det er utarbeidet 

standardiserte kontrakter som den 

enkelte familie må sette seg inn i og 

undertegne før brettene blir sendt 

hjem. 

Læringsbrettene har fått et meget 

solid deksel, som tåler en god del, 

men det må uansett passes godt på.  

I løpet av de første skoleukene, vil elevene få utdelt to dokumenter som skal 

tas med hjem for gjennomlesing og signering sammen med en eller flere 

voksne: 

• Utlånsavtale læringsbrett 

• Kjøreregler læringsbrett 

Elevene vil først få med seg hjem læringsbrettet når utlånsavtalen og 

kjørereglene er signert. Dokumentene får elevene av kontaktlærer.  

Kontaktlærer vil sammen med klassen gå gjennom "Husebys 

læringsbrettregler" og "Nettvettregler fra Redd Barna". 
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HVA SKAL DU SOM ELEV GJØRE? 

 

•Hvis læringsbrettet går istykker, skal du fortelle det til læreren og foreldrene 

dine. 

•Hvis læringsbrettet blir stjålet eller forsvinner, skal du straks si det til læreren 

din og foreldrene dine. 

•Det er din oppgave å passe godt på læringsbrettet. 

 

 

 

HVA SKAL DU HUSKE? 

 
1. Læringsbrettet må ikke tas ut av det utleverte deksel. 
Skolen har kjøpt et deksel, som skal hjelpe deg med å passe godt på ditt 
læringsbrett. Derfor skal det alltid oppbevares i dette dekslet. 
 

2. Læringsbrettet skal alltid være med på skolen. 
Læringsbrettet er ditt viktigste arbeidsredskap og er, sammen med pennal og 
skolebøker, avgjørende for at du kan arbeide og delta i undervisningen. 
 

3. Læringsbrettet skal alltid være ladet når du kommer på 
skolen. 
Læringsbrettet skal brukes hele skoledagen, derfor skal den være oppladet 
hjemmefra, så du kan delta i undervisningen hele dagen. 
 

4. Gi beskjed til en voksen hvis du opplever noe ubehagelig på 
nettet.  
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TIPS TIL FORELDRE NÅR LÆRINGSBRETTET KOMMER HJEM 

Hensikten med læringsbrettet er at det skal brukes for å fremme læring. Et 

læringsbrett er ett av flere hjelpemidler med mange muligheter – både for klok 

og uklok håndtering. Ta en aktiv rolle i barnas hverdag og engasjer deg i 

elevenes læring ved bruk av læringsbrett. 

 

 

SNAKK med barna om hvilke sider de besøker, hva de skal gjøre der ute, og 

hvordan de bruker læringsbrettet. Lytt, lær, skap dialog, slik at de ønsker å fortelle 

deg om sine opplevelser. 

ORIENTER deg og følg med. Besøk sammen med barna, de sidene som barna 

bruker og gjør deg kjent med innholdet. Chat, send en SMS, spill med og prøv selv! 

Vis interesse i stedet for frykt, som kan oppstå ved manglende kunnskap. 

UNNGÅ forbud, sett i stedet realistiske grenser. Gjør deg godt kjent med råd og 

anbefalinger for nettvett og trygg bruk av læringsbrett. Lag i fellesskap med barna 

retningslinjer for bruk av læringsbrett, mobil, internett, chatting, spill osv. 

SKJERMTID med læringsbrettet. Deler av leksene vil bli gjort på læringsbrettet. 

Læringsbrettet som dere låner av skolen skal primært brukes til skolearbeid.  Den 

enkelte familie avtaler sammen hvor mye skjermtid som skal brukes totalt. 

LÆR barna å bruke sunn kritisk sans. At de bør være forsiktige med å dele 

informasjon eller møte nye mennesker på nettet, og hvis de vil møtes i virkeligheten. 

Snakk sammen om "Nettvett reglene til Redd Barna". 

REAGER på ulovlig innhold eller atferd. Lær barnet ditt hva som er riktig og feil på 

nettet, så de lærer å skille og reagere på ulovlig innhold og atferd. 

HUSK på at nysgjerrighet og utforsking av grenser er naturlig. Ditt ansvar går ikke 

bare på å si nei, men i høy grad på å være den voksne og ansvarlige 

sparringspartner når grenser skal prøves ut.  

UTVEKSL erfaringer med andre voksne. Du er ikke alene med dine problemstillinger 

og utfordringer, og man skal selvsagt dele erfaringer.  
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FORELDRESTYRT NETTBRETT – JAMF 

 

 

Jamf Parent er en app som lar foresatte styre hva som skal være tilgjengelig 

på barnas skolenettbrett etter skoletid, i helger og i ferier frem til barnet er 13 

år. Appen kan ikke brukes til overvåkning, men er et verktøy for å styre hva 

som skal være tilgjengelig på nettbrettet, sperre for nettleseren eller låse 

nettbrettet til kun én app. 

 

HVORDAN KOMME I GANG: 

1. Last ned Jamf Parent-appen. 

Appen er tilgjengelig for nedlasting fra App Store (Apple) eller Google 

Play (Android). Søk etter "Jamf Parent" og installer appen på 

mobiltelefonen. 

2. Registrer deg. 

Du får tilgang til Jamf Parent via et samtykkeskjema. Skjemaet finner du 

ved å logge på skolens hjemmeside og trykke på "Samtykke". 

3. Utforsk funksjonene. 

Du finner en kort veiledning i linken under. Du kan for eksempel sette 

begrensninger på faste tidspunkt gjennom uken. 

 

https://aktuelt.osloskolen.no/larerik-bruk-av-laringsteknologi/ressurser/foreldrestyrt-

nettbrett/ 5 

https://aktuelt.osloskolen.no/larerik-bruk-av-laringsteknologi/ressurser/foreldrestyrt-nettbrett/
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APPER SOM BRUKES PÅ SKOLEN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NYTTIG INFORMASJON 

 

FORELDREMØTER 

 

Foreldremøte vil inneholde en økt med læringsbrett, hvor du som foreldre blir 

kjent med læringsbrettet og appen Showbie. Showbie brukes i hjem skole 

samarbeid og her finner dere elevenes arbeid, lekser, informasjon osv. 

 

ERSTATNING 

Foreldre er økonomisk ansvarlige for utstyret elevene låner fra skolen, 

det være seg bøker, læringsbrett eller pc. Beløpet for et læringsbrett eller en 

pc er større enn en bok, og det kan bekymre enkelte. Dersom en digital enhet 

blir ødelagt, vil det alltid måtte vurdere om det skal kreves erstatning. Skolen 
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Numbers 

Regneark 
Pages 

Tekstbehandling 

Keynote 

Presentasjonsverktøy iMovie  

Film 

Showbie       

Skole-hjem 

samarbeid 

BookCreator    

Produksjon av tekst 

og bilde 

Safari 

Nettleser 
Clips     

Film 

Kidspiraton 

Tankekart 1.-4. 

Inspiration 

Tankekart 5.-7. 

Skoleskrift 3 –

Skriveprogram 

med bokstavlyd 

GarageBand 

Lage musikk 



har utarbeidet praksis for erstatning knyttet til utlån og bruk av læringsbrett i 

samarbeid med utdanningsetaten. Ved skade på eller tap av utstyr gjelder 

vanlige erstatningsrettslige regler, se punkt 4 i utlånskontrakten. Elevens 

forutsetning for å håndtere utstyret og alderen på utstyret skal selvsagt tas i 

betraktning, og skolen er i dialog med hjemmet før eventuelt krav sendes. Vi 

anbefaler forøvrig foresatte å ta kontakt med deres forsikringsselskap for å 

innlemme den digitale enheten i innboforsikringen. Dersom læringsbrettet blir 

stjålet, skal tyveriet politianmeldes og kopi av anmeldelse leveres skolen ved 

rektor. 

 

NYTTIGE LENKER  

Huseby skole - læringsbrett 

   Barnevakten 

  Reddbarna 

  Du bestemmer 

  Ung - nettvett 

 

KONTAKTINFO 

Ta kontakt med oss dersom det er tekniske utfordringer eller andre 

spørsmål rundt læringsbrettet, så hjelper vi dere gjerne.  

Følgende kan kontaktes: 

• Elevens kontaktlærer 

• IKT-ansvarlig – Fredrik Rognhaug: fredrik.rognhaug@osloskolen.no 

• Ansvarlig inspektør – Lene Kvalsnes: lene.kvalsnes@osloskolen.no 

• Rektor – Britt Leira Heimdal: britt.heimdal@osloskolen.no 

• E-post Huseby skole: postmottak.huseby@osloskolen.no 
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https://huseby.osloskolen.no/fagtilbud/satsingsomrader/laringsbrett-pa-huseby-skole/
https://www.barnevakten.no/
https://www.reddbarna.no/vaart-arbeid/barn-i-norge/nettvett/barn-og-digitale-medier
https://www.dubestemmer.no/
https://www.ung.no/nettvett/
mailto:fredrik.rognhaug@osloskolen.no
mailto:lene.kvalsnes@osloskolen.no
mailto:britt.heimdal@osloskolen.no
mailto:postmottak.huseby@osloskolen.no

